[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	04 октября 2017 года
	пгт Кавалерово
	 №
	 746

	О представлении прокуратуры Кавалеровского района от 02.08.2017 № 7-37-2017/3857 «Об устранении нарушений Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 15.12.2001 № 167-ФЗ «Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации»

 Рассмотрев и обсудив представление прокуратуры Кавалеровского района от 02.08.2017 № 7-37-2017/3857 «Об устранении нарушений Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 15.12.2001 № 167-ФЗ «Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласится с представлением прокуратуры Кавалеровского района от 02.08.2017 № 7-37-2017/3857 «Об устранении нарушений Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 15.12.2001 № 167-ФЗ «Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации».

2. Председателю Думы (Шпиль) в соответствии с Постановлением Правления ПФР от 01.02.2016 года № 83п подать в Пенсионный фонд отменяющую форму в отношении депутата Думы Кавалеровского муниципального района Рогачевой В.Н. за январь 2017 года.

3. Направить настоящее решение  в прокуратуру Кавалеровского района
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

З.А.Шпиль